

# Årsredovisning

för

## H. Samuelsson-Tursten AB

556523-2682

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hilmer Samuelsson, Styrelseledamot  
2024-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för H. Samuelsson-Tursten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

H Samuelsson-Tursten AB är ett helägt dotterbolag till Samtur AB, org nr 556688-9191, med säte i Sunne.

Bolaget bedriver litterär verksamhet bestående av romanskrivande, artiklar i fackpress och författarbesök på bibliotek, hos bokhandlare etc. En del av inkomsterna kommer från utlandet i form av förskott och royalties på översatta böcker. Bolaget har också erhållit royalties för filmatisering av de litterära verken.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Sunne.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 466	953	1 099	1 431
Resultat efter finansiella poster	37	-39	521	857
Soliditet (%)	94,1	95,8	96,2	95,0

Nettoomsättningen har ökat med cirka 54%, detta beror på att bolaget under året erhållit mer royaltyersättningar än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 250 260	1 748	<b>6 372 008</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 748	-1 748	<b>0</b>
Årets resultat				203 951	<b>203 951</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 802 008</b>	<b>203 951</b>	<b>6 125 959</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 802 008
årets vinst	203 951
	<b>6 005 959</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (475 kronor per aktie)	475 000
i ny räkning överföres	5 530 959
	<b>6 005 959</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 465 619	953 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 465 619</b>	<b>953 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-180 543	-178 659
Personalkostnader	1	-1 331 459	-835 165
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 512 002</b>	<b>-1 013 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 383</b>	<b>-60 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 381	21 022
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83 254</b>	<b>21 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 871</b>	<b>-39 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-23 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		259 277	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>236 277</b>	<b>45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 148</b>	<b>5 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 197	-3 858
<b>Årets resultat</b>		<b>203 951</b>	<b>1 748</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	2	60 100	60 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 100</b>	<b>60 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 100</b>	<b>60 100</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		2 735 191	2 754 366
Övriga fordringar		194 146	454 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 852	62 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 165 189</b>	<b>3 271 162</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 044 741	4 282 900
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 044 741</b>	<b>4 282 900</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 209 930</b>	<b>7 554 062</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 270 030

7 614 162

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 802 008

6 250 260

Årets resultat

203 951

1 748

**Summa fritt eget kapital**

**6 005 959**

**6 252 008**

**Summa eget kapital**

**6 125 959**

**6 372 008**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

904 830

1 164 107

**Summa obeskattade reserver**

**904 830**

**1 164 107**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 369

4 500

Övriga skulder

229 602

71 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 270

2 000

**Summa kortfristiga skulder**

**239 241**

**78 047**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 270 030**

**7 614 162**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2,25	2,25

#### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60 100	60 100
Tillkommande fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 100</b>	<b>60 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 100</b>	<b>60 100</b>

Avser kapitalförsäkring.

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad redovisningskonsult: Linda Lindgren, Ludvig & Co AB

Sunne 2024-01-21

*Hilmer Samuelsson*  
Hilmer Samuelsson  
Ordförande

*Helene Samuelsson-Tursten*  
Helene Samuelsson-Tursten  
Verkställande direktör